मो. : ८२६२०५६४८०, ✆ : ०२० - २४२९५५८३

मोबाईल : संजय ९८२२०८६९९७, सुनंदा ९४२३५६२९९१

संपादक व प्रकाशक : संजय के. चोरडिया

सहसंपादक : सौ. सुनंदा एस. चोरडिया

❖ संस्थापक ❖

स्व. श्री. कांतीलालजी चोरडिया

❖ वर्ष ५४ वे ❖ अंक ९ वा ❖ मे २०२३ ❖ वीर संवत २५४९ ❖ विक्रम संवत २०८०

या अंकात पान नं. पान नं.
● वीरायतन के ५० वर्ष १५ ● हास्य जागृति ६५
● आदिनाथ प्रभू ऋषभदेव की अक्षय तृतीया याद दिलाती २० ● वाचकांचे मनोगत ६७
● व्यापारी क्या है ? २२ ● अरिहंत जागृती मंच, पुणे ६८
● जैन समाजाच्या यशाचे व श्रीमंतीचे रहस्य २३ ● रांका ज्वेलर्स, खराडी - उद्घाटन ६९
● कव्हर तपशील २४ ● जयती जैनम् साधना तीर्थ - भिवरी ७०
● अंतिम महागाथा ● श्री.